
 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

M U N I C Í P I O  D E  J Ó I A  –  P O D E R  E X E C U T I V O  
“ T E R R A  D A S  N A S C E N T E S ”  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

Endereço: Rua Brasilina Terra, 101 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300               Página 1 de 1 

 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

 
Prefeitura Municipal de Jóia 

Secretaria Municipal de Administração 

Retificação n° 01 do Edital de Pregão Presencial nº 09/2018 

Tipo Menor Preço por Item. 

 

Retificação n° 01 do Edital de Pregão para a Aquisição de 

Máquinas e Equipamentos para Patrulha Agrícola 

Mecanizada–Contrato de Repasse N° 2617.1033.496-

54/2016. 

 

 O Prefeito do Município de Jóia - RS, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, torna 

público, para o conhecimento dos interessados, a Retificação n° 01 do Edital de 

Pregão Presencial n° 09/2018. 

 Fica Retificado o seguinte:  

1 - No anexo I, no item “2” (Trator Agrícola) na coluna quantidade, onde se lê 02 (dois) 

“leia-se” 01 (um); 

2 - A data de abertura passa a ser dia 05 de abril de 2018, às 09:00 horas. 

 

   Jóia - RS, 21 de março de 2018. 

 

 
 
 

___________________________________ 

ADRIANO MARANGON DE LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 

 


